
PORTARIA Nº 1.195/  2025  

DESIGNA  MEMBROS  PARA  COMPOR  O
COMITÊ DE INVESTIGAÇÃO DE SÍFILIS E
SÍFILIS CONGÊNITA NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  do  Decreto  nº  34.940/2025,  tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo  nº
37316/2025, resolve: 

Art.  1º Designar  os  servidores  abaixo
relacionados  para  compor  a  Comissão de Investigação de Sífilis  e  Sífilis
Congênita da Secretaria Municipal de Saúde de Cachoeiro de Itapemirim. 

Nº NOME ÓRGÃO FUNÇÃO

1 Soraya Cunha Rangel Pimentel Enfermeira/ Vigilância Epidemiológica Coordenador

2 Angélica Barros da Silva Agente Administrativo Membro

3 Camila Guimarês Blunk
 de Castro Silveira

Enfermeira Vigilância Epidemiológica Membro

4 Celso Gonçalves Alves Médico Ginecologista Membro

5
Débora das Neves 

dos Santos Cordeiro
Enfermeira/ CRIAS Membro

6 Ilma Soares Paulino Coordenadora de Saúde 
da Mulher e da Criança

Membro

7 Lidiany Rodrigues de Paula Martins
Gerente do Programa 

de Saúde da Família
Membro

8 Luciana Falconi Albino Enfermeira/Casa Rosa Membro

9 Maria Cristina Fernandes Gerência de Vigilância Epidemiológica Membro

10 Tárcila Gomes Rabelo Cazotte Gerente de Políticas de Saúde  Membro 

Art.  2º .  Esta  Portaria  entra  em vigor  na
data de sua publicação, revogadas disposições em contrário, em especial a
Portaria nº 1.153/2025. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10 de junho de 2025.

RENATA SABRA BAIAO FIORIO NASCIMENTO
Secretária Municipal de Saúde

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500310039003800310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.195/2025

		2025-06-10T16:53:00-0300




